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SCHVÁLENÝ  ROZPOČET 

na rok 2023 

 

 



 

 

Poř.č. Oddíl Pol. Kč

CELKEM ROZPOČET : 93 421 900

1 1xxx DANĚ 77 200 500

2 1xxx SPRÁVNÍ POPLATKY 370 000

3 1xxx OSTATNÍ POPLATKY 3 660 000

4 1031 PĚSTEBNÍ ČINNOST (les) 400 000

5 2143 CESTOVNÍ RUCH 70 000

6 2219 ZÁLEŽITOSTI POZ. KOMUNIKACÍ 300 000

7 3314 ČINNOSTI KNIHOVNICKÉ 40 000

8 3315 INTERAKTIVNÍ MUZEUM 790 000

9 3319 ZÁLEŽITOSTI KULTURY 50 000

10 3341 ROZHLAS A TELEVIZE 1 500

11 3349 ZÁLEŽITOSTI SDĚL. PROSTŘEDKU 8 000

12 3412 SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ - PLOVÁRNA 300 000

13 3612 BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 2 569 200

14 3613 NEBYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 198 800

15 3632 POHŘEBNICTVÍ 212 000

16 3639 KOMUNÁLNÍ SLUŽBY A ÚZEMNÍ ROZVOJ 340 900

17 3722 SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 400 000

18 3725 VYUŹÍVÁNÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 710 000

19 4351 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 370 000

20 6171 ČINNOST MÍSTNÍ SPRÁVY 8 200

21 6310 FINANČNÍ OPERACE 1 300

22 NEINVESTIČNÍ DOTACE 5 421 500

z toho 4112 Souhrnný dotační vztah ze SR 5 356 500

4121 Od obcí příspěvek na pečovatelskou službu 65 000

Vyrovnání schodku příjmu rozpočtu 14 739 755

23 8115 POUŽITÍ FRB 800 000

24 8115 POUŽITÍ (zúčtování P a V z minulých let) 13 939 755

25 8115 POUŽITÍ FRR 0

108 161 655

Hlavní účetní: Jana Tesařová

Vedoucí OF: Hana Hanušová

SCHVÁLENÝ rozpočet PŘÍJMŮ města Slatiňany na rok 2023

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Poř.č. Oddíl Pol. Kč

108 161 655

1 1014 ZVLÁŠTNÍ VETERINÁRNÍ PÉČE 120 000

2 1031 PĚSTEBNÍ ČINNOST (les) 1 235 100

3 1099 VÝDAJE NA ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ 1 000

4 2143 CESTOVNÍ RUCH 897 400

5 2212 SILNICE, KOMUNIKACE 11 982 500

6 2219 ZÁLEŽITOSTI POZ. KOMUNIKACÍ 1 209 000

7 2321 KANALIZACE 448 600

8 2333 VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ 129 000

9 3111 MATEŘSKÁ ŠKOLA SLATIŇANY 2 316 200

z toho 5331 Neinvestiční příspěvky zřízené přísp. organizaci  2 316 200

10 3113 ZÁKLADNÍ ŠKOLA 7 497 000

z toho 5331 Neinvestiční příspěvky zřízené přísp. organizaci 4 412 000

11 3141 ŠKOLNÍ JÍDELNA SLATIŇANY 6 186 000

z toho 5331 Neinvestiční příspěvky zřízené přísp. organizaci  2 996 000

z toho 6351 Investiční příspěvky zřízené přísp. organizaci  3 190 000

12 3231 ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 729 200

z toho 5331 Neinvestiční příspěvky zřízené přísp. organizaci  729 200

13 3314 ČINNOSTI KNIHOVNICKÉ 1 082 500

14 3315 INTERAKTIVNÍ MUZEUM 1 733 200

15 3319 ZÁLEŽITOSTI KULTURY 1 594 500

16 3341 ROZHLAS 120 000

17 3349 ZÁLEŽITOSTI SDĚL. PROSTŘEDKU (Ozvěny) 334 000

18 3399 OSTATNÍ ČINNOSTI V ZÁLEŽ. KULTURY (OZ) 131 000

19 3412 SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ V MAJETKU - PLOVÁRNA 1 037 000

20 3419 OSTATNÍ SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ 5 860 000

21 3421 VYUŽITÍ VOLNÉHO ČASU DĚTÍ A MLÁDEŽE 1 564 000

22 3611 PODPORA BYTOVÉ VÝSTAVBY 800 000

23 3612 BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 1 651 000

24 3613 NEBYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 503 000

25 3631 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 6 525 400

26 3632 POHŘEBNICTVÍ 315 000

27 3633 VÝSTAVBA A ÚDRŽBA MÍSTNÍCH INŽ. SÍTÍ 60 000

28 3639 KOMUNÁL. SLUŽBY A ÚZEM. ROZVOJ 7 586 900

z toho 5329 Poskytnuté nein.přísp.- Mikroregion Chrudimsko 40 000

29 3639 PROPAGACE 168 000

30 3722 SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 5 679 000

31 3726 VYUŽÍVÁNÍ A ZNEŠKODŇOVÁNÍ OST. ODPADŮ 742 000

32 3745 PÉČE O VZHLED MĚSTA 2 247 000

33 4329 OSTATNÍ SOC. PĚČE A OCHRANA DĚTÍ 5 000

z toho 5321 VPS - ochrana dětí (Chrudim) 5 000

34 4351 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 4 174 700

35 4359 OSTATNÍ SOC. PĚČE (OVO) 2 438 000

36 5212 OCHRANA OBYVATELSTVA - KRIZOVÉ ŘÍZENÍ 40 300

z toho 5321 VPS - varovné SMS (Chrudim) 300

37 5213 KRIZOVÁ OPATŘENÍ 50 000

38 5311 BEZPEČNOST A VEŘEJNÝ POŘÁDEK 425 000

z toho 5321 VPS -městská policie (Chrudim) 300 000

39 5512 JPO SLATIŇANY 905 500

40 6112 MÍSTNÍ ZASTUPITELSKÉ ORGÁNY 2 384 200

41 6171 ČINNOST MÍSTNÍ SPRÁVY 21 377 600

42 6171 Sociální fond 806 855

43 6399 PLATBY DANÍ A POPLATKŮ 1 800 000

44 POSKYTNUTÉ DOTACE 600 000

45 6310 BANKOVNÍ POPLATKY 90 000

46 6320 POJISTNÉ 580 000

Vyrovnání schodku výdajového rozpočtu 0

47 8124 SPLÁTKA ÚVĚRU (ČS) 0

Vedoucí OF: Hana Hanušová 108 161 655

Hlavní účetní Jana Tesařová

CELKEM ROZPOČET:

         SCHVÁLENÝ rozpočet VÝDAJŮ  města Slatiňany na rok 2023


